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Skriv ut Stidng

Fran:  John Briutigam (j.brautigam@telia.com)
Skickat: den 10 april 2014 11:20:26

Till:  stellan.hamrin@stockholm.se

Kopia: K-G Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Hej Stellan,

Tack fér att du féljer vart arbete och ger oss feed back, det uppskattas
mycket.

Ang kantzoner - har du nagon bra referens pa detta? Jag vill girna backa upp
mina lite mer konkreta pastdenden med

referenser. Aven om det inte kommer med omgdende i ndgon planerad information
sa bygger jag upp lite informationsbitar

att plocka fram nér det passar.

Halsningar

John

John Brautigam

Ordfoérande

Torsas Kustmiljdgrupp

Gunnarstorp 911A

385 97 Sbéderakra

email: john.brautigam@kustmiljogruppen.org
Tel 0486 21540

Mobil 0706 331763

----Ursprungligt meddelande----

Fran: stellan.hamrin@stockholm.se

Datum: 2014-04-09 12:05

Till: "Karl-Gustaf Eklund"<kage.eklund.kvistofta@hotmail.com>, "Hakan
Algotsson"<hakan.algotsson@torsas.se>, "jan.
andersson@torsas.se"<jan.andersson@torsas.se>, "Kristin
Bertilius"<kristin.bertilius@borgholm.se>, "johan@webbochform.
se"<johan@webbochform.se>,
"anna.carnelius@kalmar.se"<anna.carnelius@kalmar.se>, "Mats
Elgkvist"<mats.elggvist@stenhoff.

se>, "Fredrik Fredriksson"<fredde fredriksson@hotmail.com>,
"eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se"<eva.

hammarstrom@lansstyrelsen.se>, "Birgitta Hedvall"<b.hedvall@tele2.se>, "Roger
Isberg"<izon4ll@gmail.com>, "Assar

Johansson"<assar.johansson@telia.com>, "Christofer
Johansson"<christofer.johansson@skola.torsas.se>, "anders.
kjellberg@lansstyrelsen.se"<anders.kjellberg@lansstyrelsen.se>, "MayBritt
Landin"<torskflickan@yahoo.se>, "Pernilla
Landin"<pernilla.landin@torsas.se>, "Hans Larsson'"<hans.larsson@torsas.se>,
"Hakan Larsson"<045582277@telia.com>,

"Mathias H Larsson"<mathias.h.larsson@lansstyrelsen.se>,
"susanna.minnhagen@kalmar.se"<susanna.minnhagen@kalmar.se>,
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"Magne Martensson"<magne.martensson@gmail.com>, "Einar
Pontén"<einar.ponten@gast.se>, "Ola Sennefjord Jonsson"<ola.
sennefjordjonsson@gyf.se>, "martin.storm@torsas.se"<martin.storm@torsas.se>,
"Roland Swedestam"<roland.swedestam@torsas.

se>, "Magnus Svensson"<magnus.svensson@torsas.se>, "Johan
Wendell"<johan.wendell@lansstyrelsen.se>, "Stan Weyns"<weyns.
claus@gmail.com>

Kopia: "John Brdutigam"<j.brautigam@telia.com>

Arende: SV: Kustmiljdgruppens Nyhetsbrev fér april 2014
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